

## 合併積算総括表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費      |                                                                         |    |     |     | 248,632,163 |     |
| 間接工事費      | 93,754,727 + 83,302,730                                                 |    |     |     | 177,057,457 |     |
| 共通仮設費 (計)  | 69,958,353 + 22,687,221 + 1,109,153                                     |    |     |     | 93,754,727  |     |
| 共通仮設費 (積上) |                                                                         |    |     |     | 69,958,353  |     |
| 共通仮設費 (率)  | $252,080,243 \times 9.00\% ((4.06\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 22,687,221  |     |
| 現場環境改善費    | $252,080,243 \times 0.44\%$                                             |    |     |     | 1,109,153   |     |
| 現場管理費      | $342,386,890 \times 24.33\% ((21.81\% + 1.81\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 83,302,730  |     |
| 工事原価       | $248,632,163 + 177,057,457$                                             |    |     |     | 425,689,620 |     |
| 一般管理費等     | $425,689,620 \times 13.97\% (13.97\% \times 1.00) - 8,734$              |    |     |     | 59,460,105  |     |
| 契約保証費      | $425,689,620 \times 0.04\%$                                             |    |     |     | 170,275     |     |
| 工事価格       | $425,689,620 + 59,460,105 + 170,275$                                    |    |     |     | 485,320,000 |     |
| 直接測量費      |                                                                         |    |     |     | 3,675,546   |     |
| 諸経費        | $3,675,546 \times 81.0\% - 2,738$                                       |    |     |     | 2,974,454   |     |
| 測量作業費      | $3,675,546 + 2,974,454$                                                 |    |     |     | 6,650,000   |     |
| 直接原価       | $281,250 + 8,437$                                                       |    |     |     | 289,687     |     |
| 直接人件費      |                                                                         |    |     |     | 281,250     |     |

合併積算総括表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|---------|---------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接経費    |                                                         |    |     |     | 8,437       |     |
| その他原価   | $281,250 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$         |    |     |     | 151,453     |     |
| 業務原価    | $289,687 + 151,453$                                     |    |     |     | 441,140     |     |
| 一般管理費等  | $441,140 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,693$ |    |     |     | 228,860     |     |
| 測量調査費   | $441,140 + 228,860$                                     |    |     |     | 670,000     |     |
| 測量業務価格  | $6,650,000 + 670,000$                                   |    |     |     | 7,320,000   |     |
| 合計価格    | $485,320,000 + 7,320,000$                               |    |     |     | 492,640,000 |     |
| 消費税等相当額 | $492,640,000 \times 10.00\%$                            |    |     |     | 49,264,000  |     |
| 請負工事費   |                                                         |    |     |     | 541,904,000 |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称                | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額         | 摘 要 |
|--------------------|-------------------------|----------------|----------|-----------|-------------|-----|
| 直接工事費              |                         |                |          |           | 248,632,163 |     |
| 護岸                 |                         |                |          |           | 248,632,163 |     |
| 基礎工                |                         |                |          |           | 44,776,478  |     |
| 基礎捨石工              |                         |                |          |           | 44,776,478  |     |
| 基礎捨石               |                         |                |          |           | 17,138,700  |     |
| 1-1 捨石投入(ICT)      | 200~500kg/個 -10m未満      | m <sup>3</sup> | 1,390.00 | 12,330    | 17,138,700  |     |
| 捨石本均し              |                         |                |          |           | 24,043,922  |     |
| 1-2 捨石本均し(±5cm)    | 200~500kg/個 -10m未満      | m <sup>2</sup> | 78.00    | 21,928    | 1,710,384   |     |
| 1-3 捨石本均し(±5cm)    | 200~500kg/個 -10m未満      | m <sup>2</sup> | 838.00   | 26,651    | 22,333,538  |     |
| 捨石荒均し              |                         |                |          |           | 3,593,856   |     |
| 1-4 捨石荒均し(±50cm)   | 200~500kg/個 -10m未満      | m <sup>2</sup> | 382.00   | 9,408     | 3,593,856   |     |
| 本体工                |                         |                |          |           | 43,372,097  |     |
| ケーソン進水据付工          |                         |                |          |           | 18,611,743  |     |
| ケーソン据付             |                         |                |          |           | 12,191,610  |     |
| 1-5 ケーソンえい航        | 8.2(11.2)×25.0×9.0m 支給品 | 函              | 2.00     | 596,676   | 1,193,352   |     |
| 1-6 ケーソン据付(ウインチ方式) | 8.2(11.2)×25.0×9.0m 支給品 | 函              | 2.00     | 5,499,129 | 10,998,258  |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称                          | 規格・形状寸法           | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|------------------------------|-------------------|----------------|----------|-----------|------------|-----|
| 円筒目地材中詰                      |                   |                |          |           | 394,000    |     |
| 1-7 円筒目地材中詰                  | 砂                 | 箇所             | 2.00     | 197,000   | 394,000    |     |
| 目地板取付                        |                   |                |          |           | 6,023,800  |     |
| 1-8 目地板取付                    |                   | 箇所             | 2.00     | 3,011,900 | 6,023,800  |     |
| 曳船用鉄筋切断                      |                   |                |          |           | 2,333      |     |
| 1-9 曳船用鉄筋切断                  | φ25               | m              | 0.40     | 5,834     | 2,333      |     |
| 中詰工                          |                   |                |          |           | 12,298,842 |     |
| ケーソン中詰                       |                   |                |          |           | 11,743,538 |     |
| 1-10 中詰砂積込                   | 中詰砂採取場所           | m <sup>3</sup> | 3,055.00 | 244.8     | 747,864    |     |
| 1-11 中詰砂運搬                   | 中詰砂採取場所～中詰砂一次仮置場所 | m <sup>3</sup> | 3,055.00 | 463.2     | 1,415,076  |     |
| 1-12 中詰砂投入(岸壁積込・運搬投入)(能力補正型) |                   | m <sup>3</sup> | 2,546.00 | 3,763     | 9,580,598  |     |
| ケーソン中詰均し                     |                   |                |          |           | 539,232    |     |
| 1-13 中詰砂均し                   |                   | m <sup>2</sup> | 328.00   | 1,644     | 539,232    |     |
| 路盤紙                          |                   |                |          |           | 16,072     |     |
| 1-14 路盤紙                     |                   | m <sup>2</sup> | 328.00   | 49        | 16,072     |     |
| 蓋コンクリート工                     |                   |                |          |           | 12,461,512 |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法       | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------------|---------------|----------------|--------|-----------|------------|-----|
| 蓋コンクリート               |               |                |        |           | 12,461,512 |     |
| 1-15 木製型枠組立組外(重力式)    |               | m <sup>2</sup> | 56.00  | 23,618    | 1,322,608  |     |
| 1-16 コンクリート混合         | 18-8-40       | m <sup>3</sup> | 153.00 | 56,824    | 8,694,072  |     |
| 1-17 材料接岸積込           |               | m <sup>3</sup> | 153.00 | 2,754     | 421,362    |     |
| 1-18 コンクリート打設         | コンクリートミキサー船   | m <sup>3</sup> | 153.00 | 3,060     | 468,180    |     |
| 1-19 コンクリートミキサー船拘束    |               | 式              | 1.00   | 1,555,290 | 1,555,290  |     |
| 根固工                   |               |                |        |           | 10,551,620 |     |
| 根固ブロック工               |               |                |        |           | 10,551,620 |     |
| 根固方塊撤去仮置              |               |                |        |           | 1,616,070  |     |
| 1-20 根固方塊撤去仮置(1スイング内) | A型(転用、水中→水中)  | 個              | 10.00  | 161,607   | 1,616,070  |     |
| 根固方塊据付                |               |                |        |           | 8,935,550  |     |
| 1-21 根固方塊転置           | A型(支給品)       | 個              | 20.00  | 5,122     | 102,440    |     |
| 1-22 根固方塊据付(海上一連方式)   | A型(支給品、水上→水中) | 個              | 20.00  | 366,973   | 7,339,460  |     |
| 1-23 根固方塊据付(1スイング)    | A型(転用品、水中→水中) | 個              | 10.00  | 149,365   | 1,493,650  |     |
| 被覆工                   |               |                |        |           | 20,340,849 |     |
| 被覆ブロック工               |               |                |        |           | 20,340,849 |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------------|------------------|----------------|--------|--------|------------|-----|
| テトラポッド除却仮置              |                  |                |        |        | 211,311    |     |
| 1-24 テトラポッド除却仮置(1スイング内) | 4 t 型(転用、水中→水中)  | 個              | 9.00   | 23,479 | 211,311    |     |
| テトラポッド乱積                |                  |                |        |        | 20,129,538 |     |
| 1-25 テトラポッド横持ち          | 4 t 型(支給品)       | 個              | 168.00 | 2,068  | 347,424    |     |
| 1-26 テトラポッド運搬仮置(陸上連携方式) | 4 t 型(支給品)       | 個              | 160.00 | 3,377  | 540,320    |     |
| 1-27 テトラポッド乱積(海上一連方式)   | 4 t 型(支給品、水上→水中) | 個              | 328.00 | 57,688 | 18,921,664 |     |
| 1-28 テトラポッド乱積(1スイング)    | 4 t 型(転用品、水中→水中) | 個              | 9.00   | 35,570 | 320,130    |     |
| 上部工                     |                  |                |        |        | 28,151,008 |     |
| 上部コンクリート工               |                  |                |        |        | 28,151,008 |     |
| コンクリート                  |                  |                |        |        | 28,151,008 |     |
| 1-29 支保組立組外(重力式)        |                  | m              | 100.00 | 24,283 | 2,428,300  |     |
| 1-30 鋼製型枠組立組外(重力式)      |                  | m <sup>2</sup> | 199.00 | 22,870 | 4,551,130  |     |
| 1-31 円形型枠組立組外(重力式)      | 木製               | m <sup>2</sup> | 19.00  | 23,618 | 448,742    |     |
| 1-32 コンクリート混合           | 18-8-40          | m <sup>3</sup> | 610.00 | 25,491 | 15,549,510 |     |
| 1-33 材料接岸積込             |                  | m <sup>3</sup> | 610.00 | 2,754  | 1,679,940  |     |
| 1-34 コンクリート打設           | コンクリートミキサー船      | m <sup>3</sup> | 610.00 | 3,060  | 1,866,600  |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法            | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------------|--------------------|----------------|--------|-----------|------------|-----|
| 1-35 コンクリートミキサー船拘束      |                    | 式              | 1.00   | 1,555,290 | 1,555,290  |     |
| 1-36 目地材                |                    | m <sup>2</sup> | 24.00  | 2,979     | 71,496     |     |
| 消波工                     |                    |                |        |           | 73,950,987 |     |
| 消波ブロック工                 |                    |                |        |           | 73,950,987 |     |
| テトラポッド除却仮置              |                    |                |        |           | 10,288,289 |     |
| 1-37 テトラポッド除却仮置(1スイング内) | 40 t 型(転用、水上一→水中)  | 個              | 13.00  | 89,503    | 1,163,539  |     |
| 1-38 テトラポッド除却仮置(1スイング内) | 40 t 型(転用、水中→水中)   | 個              | 95.00  | 96,050    | 9,124,750  |     |
| テトラポッド乱積                |                    |                |        |           | 63,662,698 |     |
| 1-39 テトラポッド転置           | 40 t 型(支給品)        | 個              | 43.00  | 3,760     | 161,680    |     |
| 1-40 テトラポッド横持ち          | 40 t 型(支給品)        | 個              | 28.00  | 6,111     | 171,108    |     |
| 1-41 テトラポッド運搬仮置(陸上連携方式) | 40 t 型(支給品)        | 個              | 137.00 | 12,049    | 1,650,713  |     |
| 1-42 テトラポッド乱積(海上一連方式)   | 40 t 型(支給品、水上一→水中) | 個              | 134.00 | 234,818   | 31,465,612 |     |
| 1-43 テトラポッド乱積(海上一連方式)   | 40 t 型(支給品、水上一→水上) | 個              | 75.00  | 169,251   | 12,693,825 |     |
| 1-44 テトラポッド乱積(海上一連方式)   | 40 t 型(転用品、水中→水中)  | 個              | 108.00 | 162,220   | 17,519,760 |     |
| 裏込工                     |                    |                |        |           | 26,690,100 |     |
| 裏込工                     |                    |                |        |           | 26,690,100 |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称               | 規格・形状寸法                                      | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------|----------------------------------------------|----------------|----------|-----------|------------|-----|
| 裏込石               |                                              |                |          |           | 19,587,060 |     |
| 1-45 裏込石投入        | 200～500kg/個 -10m未満                           | m <sup>3</sup> | 1,665.00 | 11,764    | 19,587,060 |     |
| 捨石荒均し             |                                              |                |          |           | 7,103,040  |     |
| 1-46 裏込石均し(±50cm) | 200～500kg/個 -10m未満                           | m <sup>2</sup> | 755.00   | 9,408     | 7,103,040  |     |
| 付工                |                                              |                |          |           | 799,024    |     |
| 付工                |                                              |                |          |           | 799,024    |     |
| 標識灯移設             |                                              |                |          |           | 799,024    |     |
| 1-47 標識灯移設        | 2m直管形標識灯 太陽電池式(寄託品、W=120kg/基)                | 基              | 1.00     | 799,024   | 799,024    |     |
| 共通仮設費(積上)         |                                              |                |          |           | 69,958,353 |     |
| 共通仮設              |                                              |                |          |           | 69,958,353 |     |
| 共通仮設費             |                                              |                |          |           | 69,958,353 |     |
| 回航・えい航費           |                                              |                |          |           | 48,333,846 |     |
| 回航                |                                              |                |          |           | 45,928,926 |     |
| 1-48 回航費          | コンクリートミキサー船(鋼DE2.0m <sup>3</sup> ) 直江津港～新潟西港 | 回              | 2.00     | 6,186,747 | 12,373,494 |     |
| 1-49 回航費          | 起重機船(鋼D300t吊) 秋田本荘港～新潟西港                     | 回              | 4.00     | 8,388,858 | 33,555,432 |     |
| えい航               |                                              |                |          |           | 2,404,920  |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称            | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|----------------|-------------------------|----|------|-----------|------------|-----|
| 1-50 えい航費      | 起重機船(鋼D200t吊) 新潟東港～新潟西港 | 回  | 4.00 | 601,230   | 2,404,920  |     |
| 運搬費            |                         |    |      |           | 12,893,743 |     |
| 建設機械器具等運搬      |                         |    |      |           | 12,167,023 |     |
| 1-51 分解組立運搬    | ブルドーザ(湿地20t)            | 式  | 1.00 | 493,231   | 493,231    |     |
| 1-52 分解組立運搬    | クラムシェル(平積1.0m3)         | 式  | 1.00 | 1,288,755 | 1,288,755  |     |
| 1-53 分解組立運搬    | クローラクレーン((油)150t吊)      | 式  | 1.00 | 5,440,849 | 5,440,849  |     |
| 1-54 分解組立運搬    | クローラクレーン((油)200t吊)      | 式  | 1.00 | 4,944,188 | 4,944,188  |     |
| 仮設材等運搬         |                         |    |      |           | 726,720    |     |
| 1-55 汚濁防止膜運搬   | 兵庫県丹波市～新潟港 2往復          | 式  | 1.00 | 726,720   | 726,720    |     |
| 事業損失防止対策費      |                         |    |      |           | 3,448,080  |     |
| 汚濁防止膜          |                         |    |      |           | 3,448,080  |     |
| 1-56 汚濁防止膜設置撤去 | 捨石及び裏込石投入時              | 式  | 1.00 | 1,314,000 | 1,314,000  |     |
| 1-57 汚濁防止膜賃料   | 連続シートφ300、カーテン長6m、#300  | 式  | 1.00 | 2,134,080 | 2,134,080  |     |
| 安全費            |                         |    |      |           | 4,681,984  |     |
| 標識             |                         |    |      |           | 3,822,667  |     |
| 1-58 灯浮標設置     | ゼニライト3NC型同等品            | 基  | 3.00 | 402,011   | 1,206,033  |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------|--------------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 1-59 灯浮標撤去      | ゼニライト3NC型同等品 | 基  | 3.00 | 402,011   | 1,206,033 |     |
| 1-60 灯浮標維持管理    | ゼニライト3NC型同等品 | 式  | 1.00 | 1,410,601 | 1,410,601 |     |
| 安全対策            |              |    |      |           | 859,317   |     |
| 1-61 安全監視船      | 指定海域         | 式  | 1.00 | 859,317   | 859,317   |     |
| 技術管理費           |              |    |      |           | 600,700   |     |
| 技術管理            |              |    |      |           | 600,700   |     |
| 1-62 諸経費動向調査    |              | 式  | 1.00 | 120,000   | 120,000   |     |
| 1-63 施工情報調査     |              | 式  | 1.00 | 480,700   | 480,700   |     |
| 直接測量費           |              |    |      |           | 3,965,233 |     |
| その他調査           |              |    |      |           | 3,675,546 |     |
| 3次元測量           |              |    |      |           | 2,154,388 |     |
| 3次元起工測量(ICT基礎工) |              |    |      |           | 2,154,388 |     |
| 測量準備            |              |    |      |           | 294,648   |     |
| 2-1 測量準備(ICT)   |              | 式  | 1.00 | 202,202   | 202,202   |     |
| 2-2 機材運搬        | 2往復当り        | 式  | 1.00 | 92,446    | 92,446    |     |
| 水深測量            |              |    |      |           | 1,428,712 |     |

合併積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|---------|----|------|---------|-----------|-----|
| 2-3 艀装テスト (ICT)      |         | 式  | 1.00 | 674,626 | 674,626   |     |
| 2-4 測深 (ICT)         |         | 式  | 1.00 | 754,086 | 754,086   |     |
| 起工時データ整理             |         |    |      |         | 431,028   |     |
| 2-5 起工時データ整理 (ICT)   |         | 式  | 1.00 | 431,028 | 431,028   |     |
| 3次元測量                |         |    |      |         | 1,521,158 |     |
| 3次元起工測量 (ICTブロック据付工) |         |    |      |         | 1,521,158 |     |
| 測量準備                 |         |    |      |         | 92,446    |     |
| 2-6 機材運搬             | 2往復当り   | 式  | 1.00 | 92,446  | 92,446    |     |
| 水深測量                 |         |    |      |         | 1,428,712 |     |
| 2-7 艀装テスト (ICT)      |         | 式  | 1.00 | 674,626 | 674,626   |     |
| 2-8 測深 (ICT)         |         | 式  | 1.00 | 754,086 | 754,086   |     |
| その他調査 (測量調査費)        |         |    |      |         | 289,687   |     |
| 3次元測量 (測量調査費)        |         |    |      |         | 289,687   |     |
| 3次元起工測量 (ICT基礎工)     |         |    |      |         | 289,687   |     |
| 3次元設計データ作成           |         |    |      |         | 289,687   |     |
| 2-9 3次元設計データ作成       |         | 施設 | 1.00 | 289,687 | 289,687   |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-1

名称：捨石投入(1CT) 200～500kg/個 -10m未満

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-----------------------------|----------------|----------|---------------|------------|-----|-----|
| 捨石       | 200～500kg/個                 | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 9,000.00      | 11,700,000 |     |     |
| 潜水士船     | D 270PS型 3～5t吊              | 日              | 1.93     | 273,201.00    | 527,277    | 8H  |     |
| 施工管理システム |                             | 日              | 1.93     | 21,736.00     | 41,950     |     |     |
| 雑材料      | 全体の%                        | %              | 0.50     | 12,269,227.00 | 61,346     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 12,330.00     | 12,330,573 |     |     |

番号：1-2

名称：捨石本均し(±5cm) 200～500kg/個 -10m未満

1日当り (13.4m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----------------|------|------------|---------|-----|-----|
| 目潰石  | 10～30kg/個                | m <sup>3</sup> | 2.01 | 9,000.00   | 18,090  |     |     |
| 潜水士船 | D 270PS型 3～5t吊           | 日              | 1.00 | 274,292.00 | 274,292 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %              | 0.50 | 292,382.00 | 1,461   |     |     |
| 合 計  | 作業能力：13.40m <sup>2</sup> |                |      | 21,928.00  | 293,843 |     |     |

番号：1-3

名称：捨石本均し(±5cm) 200～500kg/個 -10m未満

1日当り (10.9m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----------------|------|------------|---------|-----|-----|
| 目潰石  | 10～30kg/個                | m <sup>3</sup> | 1.64 | 9,000.00   | 14,760  |     |     |
| 潜水士船 | D 270PS型 3～5t吊           | 日              | 1.00 | 274,292.00 | 274,292 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %              | 0.50 | 289,052.00 | 1,445   |     |     |
| 合 計  | 作業能力：10.90m <sup>2</sup> |                |      | 26,651.00  | 290,497 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-4

名称：捨石荒均し(±50cm) 200～500kg/個 -10m未満

1日当り (29.3m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船 | D 270PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 274,292.00 | 274,292 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %  | 0.50 | 274,292.00 | 1,371   |     |     |
| 合 計  | 作業能力：29.30m <sup>2</sup> |    |      | 9,408.00   | 275,663 |     |     |

番号：1-5

名称：ケーソンえい航 8.2(11.2)×25.0×9.0m 支給品

1函当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 運転費 |            | 式  | 1.00 | 333,276.00 | 333,276 |     |     |
| 損料  |            | 式  | 1.00 | 263,400.00 | 263,400 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00函 |    |      | 596,676.00 | 596,676 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-6

名称：ケーソン据付(ウインチ方式) 8.2(11.2)×25.0×9.0m 支給品

1函当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊       | 日  | 2.00 | 1,354,073.00 | 2,708,146 | 4.00H / 8H |     |
| 台船         | 鋼300t積         | 日  | 2.00 | 221,180.00   | 442,360   | 8H         |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型      | 日  | 2.00 | 359,528.00   | 719,056   | 4.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 2.00 | 273,201.00   | 546,402   | 8H         |     |
| 揚錨船        | 鋼D 5t吊         | 日  | 2.00 | 339,055.00   | 678,110   | 8H         |     |
| 特殊作業員      |                | 人  | 3.00 | 29,480.00    | 88,440    |            |     |
| とび工        |                | 人  | 2.00 | 29,270.00    | 58,540    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 5.00 | 24,790.00    | 123,950   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 2.50 | 5,365,004.00 | 134,125   |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00函     |    |      | 5,499,129.00 | 5,499,129 |            |     |

番号：1-7

名称：円筒目地材中詰 砂

1箇所当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 円筒目地材中詰 |             | 箇所 | 1.00 | 197,000.00 | 197,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 197,000.00 | 197,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-8

名称：目地板取付

1箇所当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 目地板         | ゴム合成繊維      | 箇所 | 1.00 | 1,360,000.00 | 1,360,000 |     |     |
| 目地板         | 軟質塩化ビニルシート  | 枚  | 1.00 | 61,900.00    | 61,900    |     |     |
| 押さえ板        | SUS304 6t   | 式  | 1.00 | 120,000.00   | 120,000   |     |     |
| 目地板取付（水中施工） |             | 箇所 | 1.00 | 1,470,000.00 | 1,470,000 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 3,011,900.00 | 3,011,900 |     |     |

番号：1-9

名称：曳船用鉄筋切断 φ25

1日当り（10m）

| 名 称        | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-----------------|----|-------|----------|--------|-----|-----|
| ガス切断（海上施工） | 手動 20mm以上30mmまで | m  | 10.00 | 5,834.00 | 58,340 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：10.00m     |    |       | 5,834.00 | 58,340 |     |     |

番号：1-10

名称：中詰砂積込 中詰砂採取場所

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 中詰砂積込 | 中詰砂採取場所     | m3 | 1.00 | 244.8 | 244.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3 |    |      | 244.8 | 244.8 |     |     |

番号：1-11

名称：中詰砂運搬 中詰砂採取場所～中詰砂一次仮置場所

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 中詰砂運搬 | 中詰砂採取場所～中詰砂一次仮置場所 | m3 | 1.00 | 463.2 | 463.2 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3       |    |      | 463.2 | 463.2 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-12

名称：中詰砂投入(岸壁積込・運搬投入)(能力補正型)

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| ガット船(能力補正型)    | グラブ容量 3.0m <sup>3</sup>     | 日  | 1.91 | 1,934,117.00 | 3,694,163 | 6.00H / 8H |     |
| ブルドーザ(排出ガス対策型) | 湿地20t級                      | 日  | 0.55 | 91,386.00    | 50,262    | 6.30H / 8H |     |
| 雑材料            | 全体の%                        | %  | 0.50 | 3,744,425.00 | 18,722    |            |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |    |      | 3,763.00     | 3,763,147 |            |     |

番号：1-13

名称：中詰砂均し

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 普通作業員 |                           | 人  | 6.60 | 24,790.00  | 163,614 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                      | %  | 0.50 | 163,614.00 | 818     |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |      | 1,644.00   | 164,432 |     |     |

番号：1-14

名称：路盤紙

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------------------|----------------|--------|-------|-------|-----|-----|
| 路盤紙 | クラフト紙                     | m <sup>2</sup> | 110.00 | 45.00 | 4,950 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 49.00 | 4,950 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-15

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 木製型枠組立組外(重力式) | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 11,220.00  | 1,122,000 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 548,626.00 | 822,939   | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 277,945.00 | 416,917   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 23,618.00  | 2,361,856 |            |     |

番号：1-16

名称：コンクリート混合 18-8-40

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量        | 単 価           | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----------------|------------|---------------|------------|------------|-----|
| セメント              |                             | k g            | 248,227.00 | 18.70         | 4,641,844  |            |     |
| 砂                 | コンクリート用、洗い                  | m <sup>3</sup> | 539.20     | 4,600.00      | 2,480,320  |            |     |
| 砂 利               |                             | m <sup>3</sup> | 854.60     | 5,150.00      | 4,401,190  |            |     |
| 水                 |                             | m <sup>3</sup> | 145.60     | 288.00        | 41,932     |            |     |
| 混和剤               | 各種                          | k g            | 978.00     | 195.00        | 190,710    |            |     |
| コンクリートミキサー船(バッチ式) | 鋼DE 2.00m <sup>3</sup>      | 日              | 13.00      | 2,163,878.00  | 28,130,414 | 2.00H / 8H |     |
| 引船                | 鋼D 1200PS型                  | 日              | 13.00      | 496,804.00    | 6,458,452  | 2.00H / 8H |     |
| 揚錨船               | 鋼D 15t吊                     | 日              | 13.00      | 784,412.00    | 10,197,356 | 8H         |     |
| 雑材料               | 全体の%                        | %              | 0.50       | 56,542,218.00 | 282,711    |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |            | 56,824.00     | 56,824,929 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-17

名称：材料接岸積込

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クラムシェル(油圧ロープ式)    | 平積1.0m <sup>3</sup>         | 日  | 2.32 | 102,303.00   | 237,342   | 6.30H / 8H |     |
| ホイールローダ(排出ガス対策型)  | 3.1~3.3m <sup>3</sup>       | 日  | 2.32 | 83,020.00    | 192,606   | 5.00H / 8H |     |
| 普通作業員             |                             | 人  | 2.32 | 24,790.00    | 57,512    |            |     |
| コンクリートミキサー船(バッチ式) | 鋼DE 2.00m <sup>3</sup>      | 日  | 2.32 | 971,340.00   | 2,253,508 | 供用         |     |
| 雑材料               | 全体の%                        | %  | 0.50 | 2,740,968.00 | 13,704    |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |    |      | 2,754.00     | 2,754,672 |            |     |

番号：1-18

名称：コンクリート打設 コンクリートミキサー船

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価      | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-----------------------------|----------------|----------|----------|-----------|-----|-----|
| コンクリート打設(上部工製作) | コンクリートミキサー船                 | m <sup>3</sup> | 1,000.00 | 3,060.00 | 3,060,000 |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 3,060.00 | 3,060,000 |     |     |

番号：1-19

名称：コンクリートミキサー船拘束

1式当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| コンクリートミキサー船(バッチ式) | 鋼DE 2.00m <sup>3</sup> | 日  | 1.00 | 971,340.00   | 971,340   | 供用  |     |
| 引船                | 鋼D 1200PS型             | 日  | 1.00 | 249,210.00   | 249,210   | 供用  |     |
| 揚錨船               | 鋼D 15t吊                | 日  | 1.00 | 334,740.00   | 334,740   | 供用  |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00式             |    |      | 1,555,290.00 | 1,555,290 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-20

名称：根固方塊撤去仮置(1スイング内) A型(転用、水中→水中)

1日当り(24個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 300t吊       | 日  | 1.00 | 2,759,668.00 | 2,759,668 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 1500PS型     | 日  | 1.00 | 551,028.00   | 551,028   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 270PS型 3~5t吊 | 日  | 2.00 | 274,292.00   | 548,584   | 8H         |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 3,859,280.00 | 19,296    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：24.00個    |    |      | 161,607.00   | 3,878,576 |            |     |

番号：1-21

名称：根固方塊転置 A型(支給品)

1日当り(53個)

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 200t吊       | 日  | 1.00 | 166,506.00 | 166,506 | 8H  |     |
| とび工             |             | 人  | 1.00 | 29,270.00  | 29,270  |     |     |
| 普通作業員           |             | 人  | 3.00 | 24,790.00  | 74,370  |     |     |
| 雑材料             | 全体の%        | %  | 0.50 | 270,146.00 | 1,350   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：53.00個 |    |      | 5,122.00   | 271,496 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-22

名称：根固方塊据付(海上一連方式) A型(支給品、水上→水中)

1日当り(12個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 300t吊       | 日  | 1.00 | 2,759,668.00 | 2,759,668 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 1500PS型     | 日  | 1.00 | 551,028.00   | 551,028   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 0.80 | 274,292.00   | 219,433   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 29,270.00    | 29,270    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 24,790.00    | 74,370    |            |     |
| 施工管理システム   |                | 日  | 1.00 | 748,000.00   | 748,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 4,381,769.00 | 21,908    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：12.00個    |    |      | 366,973.00   | 4,403,677 |            |     |

番号：1-23

名称：根固方塊据付(1スイング) A型(転用品、水中→水中)

1日当り(31個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 300t吊       | 日  | 1.00 | 2,759,668.00 | 2,759,668 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 1500PS型     | 日  | 1.00 | 551,028.00   | 551,028   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 2.00 | 274,292.00   | 548,584   | 8H         |     |
| 施工管理システム   |                | 日  | 1.00 | 748,000.00   | 748,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 4,607,280.00 | 23,036    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：31.00個    |    |      | 149,365.00   | 4,630,316 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-24

名称：テトラポッド除却仮置(1スイング内) 4t型(転用、水中→水中)

1日当り(71個)

| 名 称     | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 100t吊          | 日  | 1.00 | 809,512.00   | 809,512   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 550PS型      | 日  | 1.00 | 300,657.00   | 300,657   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 2.00 | 274,292.00   | 548,584   | 8H         |     |
| 雑材料     | 全体の%           | %  | 0.50 | 1,658,753.00 | 8,293     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：71.00個    |    |      | 23,479.00    | 1,667,046 |            |     |

番号：1-25

名称：テトラポッド横持ち 4t型(支給品)

1日当り(76個)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 1.00 | 52,800.00  | 52,800  | 8H  |     |
| とび工                 |               | 人  | 1.00 | 29,270.00  | 29,270  |     |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 3.00 | 24,790.00  | 74,370  |     |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 156,440.00 | 782     |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：76.00個   |    |      | 2,068.00   | 157,222 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-26

名称：テトラポッド運搬仮置(陸上連携方式) 4t型(支給品)

1日当り(124個)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 1.00 | 52,800.00  | 52,800  | 8H         |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 1.00 | 52,800.00  | 52,800  | 8H         |     |
| トラック                | 11t積          | 日  | 3.00 | 51,130.00  | 153,390 | 4.70H / 8H |     |
| とび工                 |               | 人  | 2.00 | 29,270.00  | 58,540  |            |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 4.00 | 24,790.00  | 99,160  |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 416,690.00 | 2,083   |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：124.00個  |    |      | 3,377.00   | 418,773 |            |     |

番号：1-27

名称：テトラポッド乱積(海上一連方式) 4t型(支給品、水上一水中)

1日当り(38個)

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船  | 100t吊          | 日  | 1.00 | 809,512.00   | 809,512   | 6.00H / 8H |     |
| 引船       | 鋼D 550PS型      | 日  | 1.00 | 300,657.00   | 300,657   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船     | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 0.80 | 274,292.00   | 219,433   | 8H         |     |
| とび工      |                | 人  | 1.00 | 29,270.00    | 29,270    |            |     |
| 普通作業員    |                | 人  | 3.00 | 24,790.00    | 74,370    |            |     |
| 施工管理システム |                | 日  | 1.00 | 748,000.00   | 748,000   |            |     |
| 雑材料      | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,181,242.00 | 10,906    |            |     |
| 合 計      | 作業能力：38.00個    |    |      | 57,688.00    | 2,192,148 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-28

名称：テトラポッド乱積(1スイング) 4t型(転用品、水中→水中)

1日当り(68個)

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船  | 100t吊          | 日  | 1.00 | 809,512.00   | 809,512   | 6.00H / 8H |     |
| 引船       | 鋼D 550PS型      | 日  | 1.00 | 300,657.00   | 300,657   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船     | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 2.00 | 274,292.00   | 548,584   | 8H         |     |
| 施工管理システム |                | 日  | 1.00 | 748,000.00   | 748,000   |            |     |
| 雑材料      | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,406,753.00 | 12,033    |            |     |
| 合 計      | 作業能力：68.00個    |    |      | 35,570.00    | 2,418,786 |            |     |

番号：1-29

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------|----|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 支保組立組外(重力式) | クレーン抜き       | m  | 100.00 | 7,752.00   | 775,200   |            |     |
| 引船          | 鋼D 450PS型    | 日  | 2.00   | 277,945.00 | 555,890   | 2.00H / 8H |     |
| クレーン付台船     | 45～50t吊      | 日  | 2.00   | 548,626.00 | 1,097,252 | 6.00H / 8H |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m |    |        | 24,283.00  | 2,428,342 |            |     |

番号：1-30

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 鋼製型枠組立組外(重力式)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 9,996.00   | 999,600   |            |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 1.00   | 47,600.00  | 47,600    | 8H         |     |
| クレーン付台船             | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 548,626.00 | 822,939   | 6.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 277,945.00 | 416,917   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 22,870.00  | 2,287,056 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-31

名称：円形型枠組立組外(重力式) 木製

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 木製型枠組立組外(重力式) | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 11,220.00  | 1,122,000 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 548,626.00 | 822,939   | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 277,945.00 | 416,917   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 23,618.00  | 2,361,856 |            |     |

番号：1-32

名称：コンクリート混合 18-8-40

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量        | 単 価           | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----------------|------------|---------------|------------|------------|-----|
| セメント              |                             | k g            | 248,227.00 | 18.70         | 4,641,844  |            |     |
| 砂                 | コンクリート用、洗い                  | m <sup>3</sup> | 539.20     | 4,600.00      | 2,480,320  |            |     |
| 砂 利               |                             | m <sup>3</sup> | 854.60     | 5,150.00      | 4,401,190  |            |     |
| 水                 |                             | m <sup>3</sup> | 145.60     | 288.00        | 41,932     |            |     |
| 混和剤               | 各種                          | k g            | 978.00     | 195.00        | 190,710    |            |     |
| コンクリートミキサー船(バッチ式) | 鋼DE 2.00m <sup>3</sup>      | 日              | 3.61       | 2,488,471.00  | 8,983,380  | 5.00H / 8H |     |
| 引船                | 鋼D 1200PS型                  | 日              | 3.61       | 496,804.00    | 1,793,462  | 2.00H / 8H |     |
| 揚錨船               | 鋼D 15t吊                     | 日              | 3.61       | 784,412.00    | 2,831,727  | 8H         |     |
| 雑材料               | 全体の%                        | %              | 0.50       | 25,364,565.00 | 126,822    |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |            | 25,491.00     | 25,491,387 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-33

名称：材料接岸積込

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クラムシェル(油圧ロープ式)    | 平積1.0m <sup>3</sup>         | 日  | 2.32 | 102,303.00   | 237,342   | 6.30H / 8H |     |
| ホイールローダ(排出ガス対策型)  | 3.1~3.3m <sup>3</sup>       | 日  | 2.32 | 83,020.00    | 192,606   | 5.00H / 8H |     |
| 普通作業員             |                             | 人  | 2.32 | 24,790.00    | 57,512    |            |     |
| コンクリートミキサー船(バッチ式) | 鋼DE 2.00m <sup>3</sup>      | 日  | 2.32 | 971,340.00   | 2,253,508 | 供用         |     |
| 雑材料               | 全体の%                        | %  | 0.50 | 2,740,968.00 | 13,704    |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |    |      | 2,754.00     | 2,754,672 |            |     |

番号：1-34

名称：コンクリート打設 コンクリートミキサー船

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価      | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-----------------------------|----------------|----------|----------|-----------|-----|-----|
| コンクリート打設(上部工製作) | コンクリートミキサー船                 | m <sup>3</sup> | 1,000.00 | 3,060.00 | 3,060,000 |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 3,060.00 | 3,060,000 |     |     |

番号：1-35

名称：コンクリートミキサー船拘束

1式当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| コンクリートミキサー船(バッチ式) | 鋼DE 2.00m <sup>3</sup> | 日  | 1.00 | 971,340.00   | 971,340   | 供用  |     |
| 引船                | 鋼D 1200PS型             | 日  | 1.00 | 249,210.00   | 249,210   | 供用  |     |
| 揚錨船               | 鋼D 15t吊                | 日  | 1.00 | 334,740.00   | 334,740   | 供用  |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00式             |    |      | 1,555,290.00 | 1,555,290 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-36

名称：目地材

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,979.00 | 297,900 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,979.00 | 297,900 |     |     |

番号：1-37

名称：テトラポッド除却仮置(1スイング内) 40t型(転用、水上→水中)

1日当り(30個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊       | 日  | 1.00 | 1,966,335.00 | 1,966,335 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型      | 日  | 1.00 | 352,268.00   | 352,268   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00 | 274,292.00   | 274,292   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 29,270.00    | 29,270    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 2.00 | 24,790.00    | 49,580    |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,671,745.00 | 13,358    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：30.00個    |    |      | 89,503.00    | 2,685,103 |            |     |

番号：1-38

名称：テトラポッド除却仮置(1スイング内) 40t型(転用、水中→水中)

1日当り(30個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊       | 日  | 1.00 | 1,966,335.00 | 1,966,335 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型      | 日  | 1.00 | 352,268.00   | 352,268   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 2.00 | 274,292.00   | 548,584   | 8H         |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,867,187.00 | 14,335    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：30.00個    |    |      | 96,050.00    | 2,881,522 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-39

名称：テトラポッド転置 40 t 型(支給品)

1日当り (65個)

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 150t吊       | 日  | 1.00 | 139,589.00 | 139,589 | 8H  |     |
| とび工             |             | 人  | 1.00 | 29,270.00  | 29,270  |     |     |
| 普通作業員           |             | 人  | 3.00 | 24,790.00  | 74,370  |     |     |
| 雑材料             | 全体の%        | %  | 0.50 | 243,229.00 | 1,216   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：65.00個 |    |      | 3,760.00   | 244,445 |     |     |

番号：1-40

名称：テトラポッド横持ち 40 t 型(支給品)

1日当り (40個)

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 150t吊       | 日  | 1.00 | 139,589.00 | 139,589 | 8H  |     |
| とび工             |             | 人  | 1.00 | 29,270.00  | 29,270  |     |     |
| 普通作業員           |             | 人  | 3.00 | 24,790.00  | 74,370  |     |     |
| 雑材料             | 全体の%        | %  | 0.50 | 243,229.00 | 1,216   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：40.00個 |    |      | 6,111.00   | 244,445 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-41

名称：テトラポッド運搬仮置(陸上連携方式) 40t型(支給品)

1日当り(65個)

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 150t吊       | 日  | 1.00 | 139,589.00 | 139,589 | 8H         |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 150t吊       | 日  | 1.00 | 139,589.00 | 139,589 | 8H         |     |
| トレーラ            | 40t積        | 日  | 3.00 | 114,149.00 | 342,447 | 6.30H / 8H |     |
| とび工             |             | 人  | 2.00 | 29,270.00  | 58,540  |            |     |
| 普通作業員           |             | 人  | 4.00 | 24,790.00  | 99,160  |            |     |
| 雑材料             | 全体の%        | %  | 0.50 | 779,325.00 | 3,896   |            |     |
| 合 計             | 作業能力：65.00個 |    |      | 12,049.00  | 783,221 |            |     |

番号：1-42

名称：テトラポッド乱積(海上一連方式) 40t型(支給品、水上→水中)

1日当り(14個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊       | 日  | 1.00 | 1,817,478.00 | 1,817,478 | 4.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型      | 日  | 1.00 | 382,559.00   | 382,559   | 4.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 270PS型 3~5t吊 | 日  | 0.80 | 274,292.00   | 219,433   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 29,270.00    | 29,270    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 24,790.00    | 74,370    |            |     |
| 施工管理システム   |                | 日  | 1.00 | 748,000.00   | 748,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 3,271,110.00 | 16,355    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：14.00個    |    |      | 234,818.00   | 3,287,465 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-43

名称：テトラポッド乱積(海上一連方式) 40t型(支給品、水上→水上)

1日当り(14個)

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|-------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊    | 日  | 1.00 | 1,817,478.00 | 1,817,478 | 4.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型   | 日  | 1.00 | 382,559.00   | 382,559   | 4.00H / 8H |     |
| とび工        |             | 人  | 2.00 | 29,270.00    | 58,540    |            |     |
| 普通作業員      |             | 人  | 4.00 | 24,790.00    | 99,160    |            |     |
| 雑材料        | 全体の%        | %  | 0.50 | 2,357,737.00 | 11,788    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：14.00個 |    |      | 169,251.00   | 2,369,525 |            |     |

番号：1-44

名称：テトラポッド乱積(海上一連方式) 40t型(転用品、水中→水中)

1日当り(21個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊       | 日  | 1.00 | 1,966,335.00 | 1,966,335 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型      | 日  | 1.00 | 352,268.00   | 352,268   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3~5t吊 | 日  | 0.80 | 274,292.00   | 219,433   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 29,270.00    | 29,270    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 24,790.00    | 74,370    |            |     |
| 施工管理システム   |                | 日  | 1.00 | 748,000.00   | 748,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 3,389,676.00 | 16,948    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：21.00個    |    |      | 162,220.00   | 3,406,624 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-45

名称：裏込石投入 200～500kg/個 -10m未満

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|------|-----------------------------|----------------|----------|---------------|------------|-----|-----|
| 裏込石  | 200～500kg/個                 | m <sup>3</sup> | 1,250.00 | 9,000.00      | 11,250,000 |     |     |
| 潜水土船 | D 270PS型 3～5t吊              | 日              | 1.67     | 273,201.00    | 456,245    | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                        | %              | 0.50     | 11,706,245.00 | 58,531     |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 11,764.00     | 11,764,776 |     |     |

番号：1-46

名称：裏込石均し(±50cm) 200～500kg/個 -10m未満

1日当り (29.3m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船 | D 270PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 274,292.00 | 274,292 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %  | 0.50 | 274,292.00 | 1,371   |     |     |
| 合 計  | 作業能力：29.30m <sup>2</sup> |    |      | 9,408.00   | 275,663 |     |     |

番号：1-47

名称：標識灯移設 2m直管形標識灯 太陽電池式(寄託品、W=120kg/基)

1基当り

| 名 称          | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船      | 45～50t吊    | 日  | 0.40 | 548,626.00 | 219,450 | 6.00H / 8H |     |
| 引船           | 鋼D 450PS型  | 日  | 0.40 | 312,988.00 | 125,195 | 6.00H / 8H |     |
| 普通作業員        |            | 人  | 4.00 | 24,790.00  | 99,160  |            |     |
| 標識灯用アンカーフレーム |            | 箇所 | 1.00 | 353,000.00 | 353,000 |            |     |
| 雑材料          | 特定項目の%     | %  | 0.50 | 443,805.00 | 2,219   |            |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00基 |    |      | 799,024.00 | 799,024 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-48

名称：回航費 コンクリートミキサー船(鋼DE2.0m3) 直江津港～新潟西港

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 1,940,000.00 | 1,940,000 |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 1,201,000.00 | 1,201,000 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 2,959,400.00 | 2,959,400 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 86,347.00    | 86,347    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 6,186,747.00 | 6,186,747 |     |     |

番号：1-49

名称：回航費 起重機船(鋼D300t吊) 秋田本荘港～新潟西港

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 2,850,000.00 | 2,850,000 |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 1,434,153.00 | 1,434,153 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 3,925,000.00 | 3,925,000 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 179,705.00   | 179,705   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 8,388,858.00 | 8,388,858 |     |     |

番号：1-50

名称：えい航費 起重機船(鋼D200t吊) 新潟東港～新潟西港

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 運転費 |            | 式  | 1.00 | 252,130.00 | 252,130 |     |     |
| 損料  |            | 式  | 1.00 | 349,100.00 | 349,100 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 |    |      | 601,230.00 | 601,230 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-51

名称：分解組立運搬 ブルドーザ(湿地20t)

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 2.10   | 52,800.00  | 110,880 | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 2.80   | 29,480.00  | 82,544  |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 155.00 | 193,424.00 | 299,807 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式    |    |        | 493,231.00 | 493,231 |     |     |

番号：1-52

名称：分解組立運搬 クラムシェル(平積1.0m3)

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 1.50   | 52,800.00    | 79,200    | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 5.50   | 29,480.00    | 162,140   |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 434.00 | 241,340.00   | 1,047,415 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式    |    |        | 1,288,755.00 | 1,288,755 |     |     |

番号：1-53

名称：分解組立運搬 クローラクレーン((油)150t吊)

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)60t吊 | 日  | 6.20   | 104,000.00   | 644,800   | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 22.60  | 29,480.00    | 666,248   |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 315.00 | 1,311,048.00 | 4,129,801 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式    |    |        | 5,440,849.00 | 5,440,849 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-54

名称：分解組立運搬 クローラクレーン((油)200t吊)

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)60t吊 | 日  | 5.70   | 104,000.00   | 592,800   | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 20.50  | 29,480.00    | 604,340   |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 313.00 | 1,197,140.00 | 3,747,048 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式    |    |        | 4,944,188.00 | 4,944,188 |     |     |

番号：1-55

名称：汚濁防止膜運搬 兵庫県丹波市～新潟港 2往復

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜運搬費 | 往復(丹波市～新潟港) | 式  | 1.00 | 726,720.00 | 726,720 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式  |    |      | 726,720.00 | 726,720 |     |     |

番号：1-56

名称：汚濁防止膜設置撤去 捨石及び裏込石投入時

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 汚濁防止膜設置撤去 | 捨石投入時      | 回  | 3.00 | 219,000.00   | 657,000   |     |     |
| 汚濁防止膜設置撤去 | 裏込石投入時     | 回  | 3.00 | 219,000.00   | 657,000   |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,314,000.00 | 1,314,000 |     |     |

番号：1-57

名称：汚濁防止膜質料 連続ポートφ300、カーテン長6m、#300

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 汚濁防止膜質料 |            | 式  | 1.00 | 2,130,560.00 | 2,130,560 |     |     |
| アンカー損料  |            | 式  | 1.00 | 3,520.00     | 3,520     |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 2,134,080.00 | 2,134,080 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-58

名称：灯浮標設置 ゼニライト3NC型同等品

3基当り

| 名 称     | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊        | 日  | 1.00 | 545,247.00   | 545,247   | 4.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型      | 日  | 1.00 | 277,945.00   | 277,945   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00 | 273,201.00   | 273,201   | 8H         |     |
| とび工     |                | 人  | 1.00 | 29,270.00    | 29,270    |            |     |
| 普通作業員   |                | 人  | 3.00 | 24,790.00    | 74,370    |            |     |
| 雑材料     | 全体の%           | %  | 0.50 | 1,200,033.00 | 6,000     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：3.00基     |    |      | 402,011.00   | 1,206,033 |            |     |

番号：1-59

名称：灯浮標撤去 ゼニライト3NC型同等品

3基当り

| 名 称     | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊        | 日  | 1.00 | 545,247.00   | 545,247   | 4.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型      | 日  | 1.00 | 277,945.00   | 277,945   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00 | 273,201.00   | 273,201   | 8H         |     |
| とび工     |                | 人  | 1.00 | 29,270.00    | 29,270    |            |     |
| 普通作業員   |                | 人  | 3.00 | 24,790.00    | 74,370    |            |     |
| 雑材料     | 全体の%           | %  | 0.50 | 1,200,033.00 | 6,000     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：3.00基     |    |      | 402,011.00   | 1,206,033 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-60

名称：灯浮標維持管理 ゼニライト3NC型同等品

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------|---------------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 灯浮標  | 光度24cd 3NC型、SE-150型 | 式  | 1.00 | 1,343,430.00 | 1,343,430 |     |     |
| 消耗品費 | 損料の%                | %  | 5.00 | 1,343,430.00 | 67,171    |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式          |    |      | 1,410,601.00 | 1,410,601 |     |     |

番号：1-61

名称：安全監視船 指定海域

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 6.00 | 142,507.00 | 855,042 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50 | 855,042.00 | 4,275   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |      | 859,317.00 | 859,317 |            |     |

番号：1-62

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 120,000.00 | 120,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 120,000.00 | 120,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：1-63

名称：施工情報調査

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 詳細調査     | 基礎工（石材投入）     | 件  | 1.00 | 107,200.00 | 107,200 |     |     |
| 詳細調査     | 本体工（ケーソン据付）   | 件  | 1.00 | 107,200.00 | 107,200 |     |     |
| 詳細調査     | ブロック据付工       | 件  | 1.00 | 107,200.00 | 107,200 |     |     |
| 詳細調査     | 試行的取組（ケーソン中詰） | 件  | 1.00 | 110,800.00 | 110,800 |     |     |
| モニタリング調査 | コンクリート構造物工    | 工種 | 1.00 | 48,300.00  | 48,300  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式    |    |      | 480,700.00 | 480,700 |     |     |

番号：2-1

名称：測量準備(ICT)

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 1.50 | 52,700.00  | 79,050  |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |     |     |
| 測量助手   |            | 人  | 0.50 | 37,700.00  | 18,850  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 1.00 | 200,200.00 | 2,002   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 202,202.00 | 202,202 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：2-2

名称：機材運搬 2往復当り

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 29,600.00 | 59,200 |            |     |
| トラック  | 2t積        | 日  | 1.00 | 32,331.00 | 32,331 | 4.70H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 91,531.00 | 915    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 92,446.00 | 92,446 |            |     |

番号：2-3

名称：艀装テスト (ICT)

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,575.00   | 3,575   | 2.00H / 8H |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.50 | 52,700.00  | 79,050  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.50 | 41,300.00  | 61,950  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 59,032.00  | 59,032  | 8H         |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 25,740.00  | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36~455kHz   | 日  | 1.00 | 339,900.00 | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 1.00 | 667,947.00 | 6,679   |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 674,626.00 | 674,626 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：2-4

名称：測深(ICT)

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,575.00   | 3,575   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 74,355.00  | 74,355  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 0.50 | 37,700.00  | 18,850  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 34,320.00  | 34,320  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz   | 日  | 1.00 | 453,200.00 | 453,200 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 2.00 | 739,300.00 | 14,786  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 754,086.00 | 754,086 |            |     |

番号：2-5

名称：起工時データ整理(ICT)

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 3.00 | 61,000.00  | 183,000 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 4.00 | 52,700.00  | 210,800 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 0.50 | 41,300.00  | 20,650  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 4.00 | 414,450.00 | 16,578  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 431,028.00 | 431,028 |     |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：2-6

名称：機材運搬 2往復当り

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 29,600.00 | 59,200 |            |     |
| トラック  | 2t積        | 日  | 1.00 | 32,331.00 | 32,331 | 4.70H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 91,531.00 | 915    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 92,446.00 | 92,446 |            |     |

番号：2-7

名称：艀装テスト（ICT）

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,575.00   | 3,575   | 2.00H / 8H |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.50 | 52,700.00  | 79,050  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.50 | 41,300.00  | 61,950  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 59,032.00  | 59,032  | 8H         |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 25,740.00  | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz   | 日  | 1.00 | 339,900.00 | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 1.00 | 667,947.00 | 6,679   |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 674,626.00 | 674,626 |            |     |

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

番号：2-8

名称：測深(ICT)

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,575.00   | 3,575   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 74,355.00  | 74,355  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 0.50 | 37,700.00  | 18,850  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 34,320.00  | 34,320  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36~455kHz   | 日  | 1.00 | 453,200.00 | 453,200 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 2.00 | 739,300.00 | 14,786  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 754,086.00 | 754,086 |            |     |

番号：2-9

名称：3次元設計データ作成

1施設当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |             | 人  | 1.00 | 70,900.00  | 70,900  |     |     |
| 技師(A)    |             | 人  | 1.50 | 62,600.00  | 93,900  |     |     |
| 技師(B)    |             | 人  | 1.50 | 49,300.00  | 73,950  |     |     |
| 技師(C)    |             | 人  | 1.00 | 42,500.00  | 42,500  |     |     |
| 事務用品費    | 労務費の%       | %  | 3.00 | 281,250.00 | 8,437   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00施設 |    |      | 289,687.00 | 289,687 |     |     |